
02.11.2024

1 Reisetag (Samstag)

Preise gelten pro Person

Reise im Internet sehen

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus 17:30 Uhr
Sexau Lörch-Waldhorn/Apotheke 17:35 Uhr
Kollmarsreute Krabbestube 17:40 Uhr
EM Haltestelle Wiesenstraße 17:45 Uhr
EM Bierkonvent 17:50 Uhr
EM Festplatz/ Treffpunkt
Bushaltestelle Höhe Kiosk

18:00 Uhr

Mundingen Haltestelle B3 18:10 Uhr
Teningen "AWO" Bushaltestelle
Rheinstraße

18:15 Uhr

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

Busshuttle zum
Kaiserinnen-Treffen nach
Bischoffingen

Wir freuen uns für das Kaiserinnen-Treffen den Bus-Shuttle fahren zu dürfen.

Informationen und Tickets für die Veranstaltung sowie für den Bus-Shuttle
erhalten Sie unter

www.weinwandern-emmendingen.de

REISEVERLAUF

Der späte Herbst steht 2024 im Rahmen des Kaiserstuhls – denn der Naturgarten
Kaiserstuhl ruft den KAISERHERBST aus.

Ladies bzw. Kaiserinnen only heißt es am 2. November in Bischoffingen. Bei den
Bischoffinger Winzern bleiben die Damen unter sich und genießen ihren Abend
bei einer unkonventionellen Weinprobe, mit badischem Fingervesper, bester
Musik und mit handgemachten Produkten von Frauen aus dem Wein- und
Freizeitbereich.

LEISTUNGEN

Bus-Shuttle nach Bischoffingen und zurück.

Bildrechte: Andrea Schlenk

OVS Schumacher GmbH & CO. KG · Tel. 07641/8659 · E-Mail: info@ovs-schumacher.de · Pfarrgässle 12/1, 79350 Sexau

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ovs-schumacher.de/reise/284_Busshuttle_zum_Kaiserinnen-Treffen_nach_Bischoffingen
http://weinwandern-emmendingen.de
https://www.naturgarten-kaiserstuhl.de/de/kaiser-herbst/veranstaltungen#/event?params=%253D%253D
http://www.tcpdf.org

